
289 Verstärkerfahrten Linnich - Übach-Palenberg

Rurtalbus
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Boslar Kirche
Boslar Ort
Tetz
Erzelbach
Erzelbach Landstr.
Kiffelberg
Ivenhain
Linnich Im Gansbruch
Linnich Sägewerk
Linnich Rathaus
Linnich Wilh.-Raabe-Str.
Rurdorf Siedlung
Rurdorf Alte Post
Abzweigung Floßdorf
Rurdorf Zur Frack
Welz
Welz Am Ederer Weg
Ederen Dorfplatz
Gevenich Post
Gevenich Kreuz
Hottorf Fasanenstr.
Kofferen
Kofferen Schule
Glimbach
Körrenzig Südstraße
Körrenzig Hauptstr.
Linnich Post
Linnich Markt
Linnich Am Merzbach
Gereonsweiler Kölnstraße
Gereonsweiler Post
Puffendorf B 57
Puffendorf von Ameln
Puffendorf van Roy
Loverich Kirche
Beggendorf Am Ringofen
Beggendorf Kirche
Setterich Siedlung
Setterich Neue Mitte
Setterich Bahnstraße
Setterich Im Weinkeller
Übach Borsigstraße
Übach Rathaus
Übach Schulzentrum

S

6 45
6 46
6 48
6 50
6 51
6 52
6 53
6 54
6 55
7 01
7 02
7 04
7 05
7 07
7 09
7 11
7 12
7 14

7 19
7 20
7 28
7 30
7 32

S

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 55
6 56
6 59
7 01
7 02
7 04
7 05
7 06

7 18
7 19
7 20
7 25
7 28
7 30

7 32
7 34
7 36

S

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 15
7 17
7 18
7 21
7 22

7 25
7 27

7 28
7 36
7 38
7 40

  S = nur an Schultagen

Montag - Freitag

Gültig ab: 10.08.2022
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289 Verstärkerfahrten Übach-Palenberg - Linnich

Rurtalbus
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Übach Schulzentrum
Übach Sportzentrum
Übach Rathaus
Übach Borsigstraße
Beggendorf Kirche
Beggendorf Am Ringofen
Loverich Bäckerei
Setterich Im Weinkeller
Setterich Bahnstraße
Setterich Neue Mitte
Setterich Siedlung
Loverich Puffendorfer Str.
Puffendorf van Roy
Puffendorf von Ameln
Puffendorf B 57
Gereonsweiler Post
Gereonsweiler Kölnstraße
Ederen Bahnstraße
Freialdenhoven Post
Ederen Bahnstraße
Ederen Dorfplatz
Welz Am Ederer Weg
Welz
Abzweigung Floßdorf
Rurdorf Alte Post
Rurdorf Siedlung
Linnich Wilh.-Raabe-Str.
Linnich Rathaus
Linnich Am Merzbach
Linnich Markt
Linnich Post
Linnich SIG Combibloc
Linnich Sägewerk
Linnich Im Gansbruch
Ivenhain
Kiffelberg
Erzelbach Landstr.
Erzelbach
Tetz
Boslar Ort
Boslar Kirche
Körrenzig Hauptstr.
Körrenzig Südstraße
Glimbach
Kofferen Schule
Kofferen
Hottorf Fasanenstr.
Gevenich Post
Gevenich Kreuz
Hottorf Fasanenstr.
Kofferen
Kofferen Schule
Glimbach
Körrenzig Südstraße
Körrenzig Hauptstr.

Sh

12 40
12 42
12 43
12 45
12 48
12 49
12 52

12 55
12 57
12 58

12 59
13 01

13 04
13 06
13 08
13 09
13 11
13 12
13 15
13 17
13 18
13 19
13 20

13 22
13 23
13 24
13 25
13 26
13 28
13 30
13 31
13 32
13 34
13 35

13 39
13 40
13 43
13 45
13 46
13 48
13 49
13 50

Sh

13 30
13 32
13 33
13 35
13 38
13 39
13 42

13 45
13 47
13 48

13 49
13 51

13 54
13 56
13 58
13 59
14 01
14 02
14 05
14 07
14 08
14 09
14 10

14 12
14 13
14 14
14 15
14 16
14 18
14 20
14 21
14 22
14 24
14 25

14 29
14 30
14 33
14 35
14 36
14 38
14 39
14 40

Sd

15 10
15 12
15 13
15 15
15 18
15 19

15 22
15 24
15 25
15 26
15 28
15 29

15 31
15 32
15 33
15 34

15 37
15 38
15 39
15 41
15 42
15 44
15 48

 
 
 
 
 
 
 

Sd

15 10
15 12
15 13
15 15

15 20
15 21
15 23
15 24

15 28
15 30
15 31
15 33
15 34
15 37
15 39
15 40
15 41
15 42

15 49
15 50
15 51
15 53
15 55
15 56
15 57
15 59
16 00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sh

16 05
16 07
16 08
16 10
16 13
16 14
16 17

16 20
16 22
16 23

16 24
16 26

16 29
16 31
16 33
16 34
16 36
16 37
16 40
16 42
16 43
16 44
16 45

16 47
16 48
16 49
16 50
16 51
16 53
16 55
16 56
16 57
16 59
17 00

17 04
17 05
17 08
17 10
17 11
17 13
17 14
17 15

Sd

17 00
17 02
17 03
17 05
17 08
17 09
17 12

17 15
17 17
17 18

17 19
17 21

17 24
17 26
17 28
17 29
17 31
17 32
17 35
17 37
17 38
17 39
17 40

17 42
17 43
17 44
17 45
17 46
17 48
17 50
17 51
17 52
17 54
17 55

17 59
18 00
18 03
18 05
18 06
18 08
18 09
18 10

Sd = nur Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen Sh = nur Dienstag und Freitag an Schultagen

Montag - Freitag

Gültig ab: 10.08.2022
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